ПРОТОКОЛ № б .

Заседания Попечительского Совета ГКУСО РО Мясниковского центра
помощи детям

Дата проведения: 08.11.2019 года.
Председатель собрания: Иващенко Ю.М.
Присутствовали:

1. Горобцова Ольга — прихожанка Прихода Святого Георгия
Победоносца;

2. Трофименко Р.Е.', физ.лицо.
3. Савицкая Е.В., волонтер.

4. Погосов И.Н., президент Благотворительного фонда «Рука помощи»

Приглашена: Н.М.Берекчиян — директор ГКУСО Мясниковского центра
помощи детям,

Утвержденная повестка дня.
1. Организация праздничного мероприятия для замещающих семей «День
матери»

По первому вопросу:
Слушали: - Трофименко Р.Е., она сказала, что сотрудники АО РЖД

«Логистика» вышли с предложением оказать помощь в приобретении
подарков и благодарственных писем для организации и проведения
праздничного мероприятия с замещающими семьями «День матери».

Решили:

Одобрить предложение и принять помощь в организации и проведении
данного меропоиятия.

против»

Председатель Попечительского совета ГКУСО РО Мясниковского центра
помощи детям Иващенко Ю.М.